
WENKO Gomo wieszak na ubrania, tworzywo
sztuczne, liliowy, 2,5 x 0,2 x 500 cm
Indeks: 491537 Producent: WENKO Kod producenta: 1

Cena: 157.28 zł

Opis

WENKO Gomo wieszak na ubrania, tworzywo sztuczne,
liliowy, 2,5 x 0,2 x 500 cm
Producent: WENKO

Stylowy wieszak na ubrania WENKO Gomo w kolorze liliowym to niezbędny element każdej łazienki. Praktyczny i
elegancki, idealny do przechowywania ubrań w łazience czy garderobie. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa
sztucznego, gwarantuje trwałość i estetyczny wygląd. Dodaj odrobinę elegancji do swojego wnętrza dzięki temu
funkcjonalnemu wieszakowi na ubrania.

Innowacyjny design tego wieszaka pozwoli Ci cieszyć się porządkiem i wygodą w przechowywaniu ubrań. Dzięki jego
uniwersalnemu rozmiarowi nadaje się do każdej przestrzeni, a kolor liliowy dodaje mu unikatowego charakteru. Dodaj do
swojej łazienki styl i funkcjonalność dzięki WENKO Gomo.

Stylowy wieszak na ubrania WENKO Gomo to doskonały wybór dla osób ceniących sobie elegancję oraz praktyczne
rozwiązania. Dzięki jego solidnej konstrukcji i estetycznemu wykończeniu, będzie on nie tylko praktycznym elementem, ale
również ozdobą wnętrza. Pozwól sobie na luksus i organizację dzięki temu designerskiemu wieszakowi na ubrania.

Nigdy więcej kamienia: wewnętrzna płytka czyszcząca przebija dysze i zapobiega osadzaniu się kamienia w dyszach.
Dzięki tej innowacyjnej głowicy prysznicowej z automatyczną funkcją czyszczenia powiadasz o walce z twardą,
zawartą wapienną wodą.
Długa żywotność: Dzięki funkcji antywapiennej równomierne rozprowadzanie wody pozostaje zachowane. Oznacza to
brak utraty komfortu dzięki zatkanym dyszom przy długiej żywotności. Dzięki temu można długo cieszyć się
orzeźwiającym prysznicem deszczownim.
Jeden do wszystkich: komfortowa głowica prysznicowa ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) jest wyposażona w
uniwersalne przyłącze z ½" i nadaje się również do podgrzewaczy przepływowych.
Spa feeling: Pozwól sobie na luksus deszczownicy dzięki inteligentnej głowicy prysznicowej z ochroną przed
osadzaniem się kamienia. Ta słuchawka prysznicowa z głowicą prysznicową o średnicy 12 cm przekonuje swoją
funkcjonalnością i designem.
Modny metalik: Klasyczna słuchawka prysznicowa w kolorze różowym przekonuje kształtem i funkcjonalnością.
Rozpocznij dzień z deszczownicą lub odpręż się po długim dniu roboczym z głowicą prysznicową Automatic firmy
Wenko.

zawarte komponenty: nie
typ ustawienia: Deszczownica
waga przedmiotu: 146 grams



Stan Nowy

Nazwa modelu: Gomo
punkt znaku wypunktowania: Nigdy więcej kamienia: wewnętrzna płytka czyszcząca przebija dysze i zapobiega
osadzaniu się kamienia w dyszach. Dzięki tej innowacyjnej głowicy prysznicowej z automatyczną funkcją czyszczenia
powiadasz o walce z twardą, zawartą wapienną wodą., Długa żywotność: Dzięki funkcji antywapiennej równomierne
rozprowadzanie wody pozostaje zachowane. Oznacza to brak utraty komfortu dzięki zatkanym dyszom przy długiej
żywotności. Dzięki temu można długo cieszyć się orzeźwiającym prysznicem deszczownim., Jeden do wszystkich:
komfortowa głowica prysznicowa ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) jest wyposażona w uniwersalne przyłącze
z ½" i nadaje się również do podgrzewaczy przepływowych., Spa feeling: Pozwól sobie na luksus deszczownicy dzięki
inteligentnej głowicy prysznicowej z ochroną przed osadzaniem się kamienia. Ta słuchawka prysznicowa z głowicą
prysznicową o średnicy 12 cm przekonuje swoją funkcjonalnością i designem., Modny metalik: Klasyczna słuchawka
prysznicowa w kolorze różowym przekonuje kształtem i funkcjonalnością. Rozpocznij dzień z deszczownicą lub odpręż
się po długim dniu roboczym z głowicą prysznicową Automatic firmy Wenko.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
efektywność: A
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1
kolor: Różowy/Biały
nazwa typu elementu: Wieszak na ubrania
waga opakowania przedmiotu: 0.24 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838352687
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 26968423031
numer modelu: 1
nazwa przedmiotu: WENKO Gomo wieszak na ubrania, tworzywo sztuczne, liliowy, 2,5 x 0,2 x 500 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-16T23:02:14.620Z
materiał: Plastik

Parametry
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